信息管理学院2024级转专业学生拟录取名单公示
	学号
	姓名
	原学院
	原专业
	拟转入学院
	拟转入专业

	241260135
	来渝斐
	国际经贸学院
	国际经济与贸易
	信息管理学院
	数据科学与大数据技术

	241260410
	来昱仪
	国际经贸学院
	国际经济与贸易
	信息管理学院
	智能科学与技术

	241350114
	李嘉欣
	信息管理学院
	电子商务
	信息管理学院
	数据科学与大数据技术

根据《上海立信会计金融学院全日制本科学生转专业实施办法》（立信会计金融教〔2022〕12号）有关规定及《信息管理学院 2024 级学生转专业工作方案》要求，结合面试情况与综合评定成绩，经学院转专业工作小组决定，现将2024级转专业学生拟录取名单公示如下：
公示期为 2025 年 5 月 14日至 2025 年 5 月 16 日，共 3 天，如有异议请将纸质版申请提交至第一教学楼306黄老师处。

信息管理学院
2025 年 5 月 14日